Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

           ул. Революционная,  д.5,
           г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                      тел. 8(496-36) 2-25-71
Р Е Ш Е Н И Е

      от    «   19     »       мая                   2016 г.                                                                №   21
О назначении нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 123 из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6
(в ред. Постановления ЦИК России от (в ред. Постановлений ЦИК России от 26.03.2014 N 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 123 с правом решающего голоса назначить на вакантное место из резерва составов участковых избирательных комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 123 с правом решающего голоса Сивакову Татьяну Васильевну, 1966 года рождения, образование высшее, место работы и должность: администрация сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района, заместитель главы поселения по финансово-экономической деятельности, предложена в состав комиссии Московским областным региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 123.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Волоколамского района С.В. Баринову
Председатель ТИК                                                                       Е.И. Камсков

Секретарь заседания                                                                    М.Д. Стрекалова